EDITAL 65/2020 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

                à Pesquisa e Extensão

Divulga o Resultado Final do
Processo Seletivo para Estágio
Voluntário nos Laboratórios de
Engenharias.

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro

Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a

relação dos candidatos selecionados para Estágio Voluntário nos

Laboratórios da Engenharia Elétrica.

Candidato Aprovados

Adriano Bostelmann

Leandro Cezar Marcello

Marcelo Licorini

Rodrigo Storer

Os aprovados deverão entrar em contato com o professor Thiago Prado de

Campos para instruções sobre o início das atividades.

Guarapuava, 01 de outubro de 2020.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e

Extensão